In festo sancti Barnabe apostoli.

vir infidelis p muliere fideles 2c. j. Cor. vij. Ite pater debet curare de filiis dñi sicut tenelli: sicut hortolanus de arboribus tenellis facit qd dñi vult: sic autem cum induraverit 2c. Sic hortolanus in ecclesia dei sunt illi de coniugio 2c. Ideo instruatis eos dñi sicut parvuli alias 2c. Dic ut expedit. Si qd suorum 2c maxime domesticorum curam non habent fidem negavit: 2c infideli deterior. j. Tim. v. Sic officiales debent curare de publica. Dic de observantia festorum et qd festa sunt madata 2c. Dic ut expedit: pferim de apothecis qd non apiant in diebus festivis. Ite qd habet regimē cōtatis: debet pcura re bonū nō solum sibi: sed etiā toti cōtati 2c. Tertia excellētia bñi Barna. qd fuit vere gratus qd plenus spūscō. Dic quō dñi esset antiochie ordinavit qd discipuli vocarent de cetero christiani a christo: qd prius dicebant discipuli apostolorum 2c. ut legit Act. xj. Et fuit impleta prophetia Esa. vi. Et servos suos vocabit nomine alio: in qd qui benedictus est super terram benedictus a deo. Amē. Esa. lxxv. Ite dicit quōd recusat divinos honores sibi oblatos. Act. xij. Plenitudo spūscōi repellebat ab eo spūm inanis glorie: et datus in omnibus gratias deo. Ideo poterat dicere spūs tuus bonus deducet me in terram rectam. ps. cxlij. Moraliter 2c. Omne qd cumqz facitis in verbo aut opere: oia in nomine Iesu christi facite. Col. ij. Nota hic ptra illos qd honorē deo debent auferre blasphemando 2c. 2c tñ deus cur non cessat bene facere 2c. Quarta excellētia: qd fuit digne gloriosus: qd plenus fide. Perfecta fides glificat hominem in mūdo p miracula: 2c in futuro p gliam. Ideo quōd christus curabat aliquē dicebat. Fides tua te salvum fecit. Ite dicebat apō. Accessum habemus p fidē in grā ista scilicet miraculorum in qd stamus et gloriāmur. s. in alio modo in spe glie filiorum dei. Rom. v. Dic quōd bñs Barna. ex merito fidei sue curabat oēm infirmitatē 2c portans euangelium Harthei: ponebat illud super infirmum et curabat 2c. Ite fuit gloriosus in alio modo p martyrium. Dic et p martyrium 2c. Ite dicit apō de Barnaba Act. xv. Placuit nobis collecti in vnu eligere viros: 2c mittere ad vos cum charissimis nostris Barnaba 2c Paulo hominibus qd tradiderunt vias suas p nomine Iesu christi dñi nri 2c. Moraliter 2c. Dicat: credo: v. credatis corde: 2c pitemini ore: et opere:

minis factis: qd hec est fides perfecta. Nota ptra milites dicentes illis qd portat ad bapuzandū pueros: qd nō voluāt se nisi sicut pueri fiant lupitinnari s. puelle strigite: 2c. Maria fatu itatū: alias 2c. sicut candlela qd nisi respiret extinguit. Ite David. Redidi ppter qd locutus sum. Et quērere: Ego autem humiliatus sum nimis: qd ad credendū ea qd sunt fidei oportet humiliare intellectum: subiungātes oēm intellectū in obsequiū christi. Cor. x. Eo dicitur ad iustitiam: ore autem confessio fit ad salutē. Deo grā. Amen.

In eodē festo beati Barnabe apostoli. Ser. xlviii.

Studete et ex

ultate: qd noia vestra scripta sunt in celis. Lu. x. Pro declaratione verborum notandū qd fit magna qstio in sacra theologia: sicut tūc tūc. Tho. parte. j. q. xxiij. ar. ij. Querit. Ite scripta in libro vite possunt de eo deleri sicut castari. Ubi autem vite dicitur notitia dei de pdestinatione: sicut qd dicit glo. super illud. ps. lxxxvij. Deleant de libro viventium. Et ex hoc videtur qd nō possit aliqis deleri de libro vite cū notitia dei de pdestinatione sit certa 2c innumbilis. Mat. ij. Ego deus 2c nō mutor: cōtra vero. ps. lxxxvij. Deleant de libro viventium. Pro huius declaratione est notandū qd dupliciter aliqis scribitur in libro vite.

Uno modo sicut presentem iustitiam seu gratificationem.

Alio modo sicut divinam presentiam seu pdestinationem.

Secundum hanc binembrem distinctionem est duplex conclusio. Prima conclusio est affirmativa: videlicet qd scripta in libro vite sicut presentem iustitiam deleri pnt de libro vite. Secunda conclusio est negativa: videlicet qd scripta in libro vite sicut divinam pdestinationem nō pnt de libro vite deleri. Prima conclusio probatur triplici modo. s. rōne: exemplo: 2c autoritate. Rōne ista qd grā p quā aliqis scribitur in libro vite: hoc pmo modo: quāvis inclinet libere arbitriū ad bonū: tñ nō cogit: 2c iō pot pnt qd dñi sit mus in hac vita in qd aia subicitur mutabilitati sicut 2c corpus: qd vnu qd qd recipit sicut modū recipientis. Ite dicit Ro. vij. Vanitas est enim creatura subiecta est. Unde. s. i. festo scti Nicolai. qd incipit. Inextinguibile est